
 

 

 

Wyszków, dnia  02-01-2019 r. 

ZP.271.69.2018 -23  

 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie placów zabaw                            
i przystanków autobusowych na terenie miasta i gminy Wyszków” prowadzonego  w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm. )  zawiadamiam, że w postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Usługi Transportowe Grzegorz Jeż,                         

Somianka 54, 07-203 Somianka z zaoferowaną ceną 127 920 zł ;  ilość kontroli podstawowych –                  

2 razy w ciągu roku,  druga kontrola w terminie do 31 sierpnia, oraz czas reakcji na zlecenie - 4 dni 

robocze. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert było: cena 60%, ilość kontroli 

podstawowych 20%, czas reakcji na zlecenie – 20%.  

Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta Usługi 

Transportowe Grzegorz Jeż z Somianki uzyskała największą liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach 

oceny ofert. Zamawiający nie wzywała wykonawcy do złożenia wymaganych dokumentów, ponieważ 

wszystkie dokumenty zostały złożone wraz z ofertą. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

Brutto 
punktacja 

 
Ilość kontroli 
podstawowej                   

i termin 
punktacja 

 
Czas reakcji 
na zlecenie 
punktacja 

 
Punktacja 

łącznie 
punktacja 

1. 
Wywóz nieczystości Stałych 
Jadwiga Danuta Jeż 
Ul. Stefana Okrzei 81/170 
07-202 Wyszków 

184 860 zł 
41,52 pkt 

 
2 kontrole 
druga do 

30.09.2019 r. 
20 pkt 

 
 

4 dni 
20 pkt 

 
 

81,52 pkt 

2. 

Usługi Transportowe 
Grzegorz Jeż 
Somianka 54, 
 07-203 Somianka 

127 920 zł 
60 pkt 

2 kontrole  
druga do 

31.08.2019 r. 
20 pkt 

 
4 dni 

20 pkt 

 
100 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


